

Luxdor Holding ApS

Hasserisvej 97, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 82 92 50

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Kiki Moskov Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luxdor Holding ApS Hasserisvej 97, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 82 92 50
	Stiftet: 29. oktober 2021
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Kiki Moskov Borup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Theolix ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 0 mod -28.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.281 kr. mod 42.476 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	0	-28.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-79.216	69.809
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.365</u>	<u>-337</u>
Resultat før skat	-80.581	41.302
2 Skat af årets resultat	<u>300</u>	<u>1.174</u>
Årets resultat	-80.281	42.476
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-69.809	69.809
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.472</u>	<u>-27.333</u>
Disponeret i alt	-80.281	42.476

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>170.982</u>	<u>250.198</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.982</u>	<u>250.198</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>170.982</u>	<u>250.198</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	300	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.174</u>	<u>1.174</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.474</u>	<u>1.174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.474</u>	<u>1.174</u>
	Aktiver i alt	<u>172.456</u>	<u>251.372</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	69.809
Overført resultat	102.584	113.056
Egenkapital i alt	142.584	222.865
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.872	23.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.872	28.507
Gældsforpligtelser i alt	29.872	28.507
Passiver i alt	172.456	251.372

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	140.389	180.389
Resultatandel	0	69.809	-27.333	42.476
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	69.809	113.056	222.865
Resultatandel	0	-69.809	-10.472	-80.281
	40.000	0	102.584	142.584

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.365	337
	<u>1.365</u>	<u>337</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.174
Årets regulering af udskudt skat	-300	0
	<u>-300</u>	<u>-1.174</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	180.389	180.389
Kostpris 30. juni 2023	<u>180.389</u>	<u>180.389</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	69.809	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-79.216	69.809
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>-9.407</u>	<u>69.809</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>170.982</u>	<u>250.198</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Theolix ApS	Aalborg	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 19 t.kr.
